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Повеќенаменски електричарски
клешти

Profiles

Product features

Предности:

материјал: специјален плус јаглероден челик●

ковани, целосно појачани и калени●

ивиците за сечење се индукционо појачани●

полирани челусти●

завршна површина: хромирана според ISO 1456: 2009●

двокомпонентни цврсти изолирани рачки●

6 различни функции●

мулти назабена челуст●

ергономски обликувана рачка●

екстра силен стисок●

дополнително јак стисок - дизајнот и обликот на рачките и дава на дланката поголема моќ за

време на употребата, овозможувајќи постабилно и побезбедно пренесување на силата

●

висока издржливост●

514/1BI



Usage (pictures)

Употреба:

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Мулти назабената челуст спречува излизнување и овозможува стисок на каблите, жиците итн.●

Брусениот дел на челуста е наменет за стегање предмети со осетливи површини●

Клештите може да се користат за стегање на изолирани игличести кабел папучки●

Отстранување изолација од Ø 2,2 mm до Ø 3,0 mm.●

Отстранување изолација од Ø 3,5 mm до Ø 4,0 mm●

Сечење жици од Ø 2,2 mm до Ø 4,0 mm●

Стискање кабелски контакти до Ø 4,0 mm●

612782 160 16 2.5 9 49 141

Електричарски повеќенаменски клешти Капацитет на сечење (10N=1kg)

612782 160 1,6 2,0



Клештите може да се
употребуваат за

стискање на
изолирани иглести

контакти.

 

Отстранување
изолации од Ø2.2 mm

до Ø3.0 mm.

 

Отстранување на
изолации од Ø3.5 mm

до Ø4.0 mm.

 

Мулти назабената
челуст штити од
излизнување и

овозможува стисок на
каблите, жиците итн.

Мулти назабената
челуст штити од
излизнување и

овозможува стисок на
каблите, жиците итн.

 

Стискање кабелски
контакти до Ø4.0 mm.

 

Ергономски облик,
рачките совршено се

прилагодуваат на
дланката во склад со

нивната
двокомпонентна
изработка. Тие се

изработени од
нелизгав материјал, со

што се спречува
излизнување од раката

за време на
употребата.

 

Екстремната силина на
стисок, изработката и
обликот на рачките на

клештата,
овозможуваат подршка

за вашите дланки
додека се работи.

Работата се завршува
со поголема
стабилност и

побезбеден пренос на
сила.

Екстремната силина на
стисок, изработката и
обликот на рачките на

клештата,
овозможуваат подршка

за вашите дланки
додека се работи.

Работата се завршува
со поголема
стабилност и

побезбеден пренос на
сила.



Photo (pictures)

Frequently asked questions

Can basic electrical works be performed using universal electrical installation pliers?
Yes, universal electrical installation pliers can be used for cutting, removing insulation, gripping,
pressing cable connections together and bending wires. This makes up the basic electrical works.


